

# **Spar Blokhus A/S**

**Torvet 1  
9492 Blokhus**

**CVR-nr. 40 92 66 66**

**Årsrapport for 2020/21  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. februar 2022

---

Lasse Dalsgaard Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Spar Blokhus A/S Torvet 1 9492 Blokhus  CVR-nr.: 40 92 66 66  Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  Hjemsted: Jammerbugten
<b>Bestyrelse</b>	Rikard Krogsgaard Andersen, formand Lasse Dalsgaard Nielsen Kristina Dalsgaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Lasse Dalsgaard Nielsen
<b>Revision</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Østergade 27 9440 Aabybro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive købmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 563.806, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.475.513.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.755.800</b>	<b>2.622.428</b>
Personaleomkostninger	1	-2.415.121	-1.463.828
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.340.679</b>	<b>1.158.600</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-378.887	-272.598
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>961.792</b>	<b>886.002</b>
Finansielle indtægter		3.498	6.187
Finansielle omkostninger	2	-242.462	-221.395
<b>Resultat før skat</b>		<b>722.828</b>	<b>670.794</b>
Skat af årets resultat		-159.022	-159.086
<b>Årets resultat</b>		<b>563.806</b>	<b>511.708</b>
Overført resultat		563.806	511.708
		<b>563.806</b>	<b>511.708</b>

## Balance 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Afståelse af lejemål		195.000	255.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>195.000</b>	<b>255.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		934.740	1.168.459
Indretning af lejede lokaler		352.480	352.841
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.287.220</b>	<b>1.521.300</b>
Deposita		822.000	807.027
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>822.000</b>	<b>807.027</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.304.220</b>	<b>2.583.327</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.784.591	1.569.572
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.784.591</b>	<b>1.569.572</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.274	77.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.245	0
Andre tilgodehavender		148.404	181.020
Periodeafgrænsningsposter		31.282	137.920
<b>Tilgodehavender</b>		<b>344.205</b>	<b>396.244</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.151.875</b>	<b>886.551</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.280.671</b>	<b>2.852.367</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.584.891</b>	<b>5.435.694</b>

## Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		1.075.513	511.708
<b>Egenkapital</b>		<b>1.475.513</b>	<b>911.708</b>
Hensættelse til udskudt skat		51.079	71.460
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>51.079</b>	<b>71.460</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.232.793	1.328.970
Selskabsskat		179.403	87.626
Anden gæld		750.002	1.094.275
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.162.198</b>	<b>2.510.871</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	337.770	325.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		823.077	840.620
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.809	0
Anden gæld		676.445	776.035
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.896.101</b>	<b>1.941.655</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.058.299</b>	<b>4.452.526</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.584.891</b>	<b>5.435.694</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	2.200.551	1.340.432		
Pensioner	146.673	79.425		
Andre omkostninger til social sikring	44.548	30.137		
Andre personaleomkostninger	23.349	13.834		
	<u><b>2.415.121</b></u>	<u><b>1.463.828</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>8</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	51.807	11.667		
Andre finansielle omkostninger	190.655	209.728		
	<u><b>242.462</b></u>	<u><b>221.395</b></u>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2020	2021	næste år	efter 5 år
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.328.970	1.232.793	0	0
Selskabsskat	87.626	179.403	0	0
Anden gæld	1.419.275	1.087.772	337.770	0
	<u><b>2.835.871</b></u>	<u><b>2.499.968</b></u>	<u><b>337.770</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs skatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et lejeforhold på lokaler. Den årlige husleje udgør ca. kr. 1.100.000. Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor den årlige forpligtelse udgør ca. kr. 73.000.

Selskabet har stillet betalingsgarantier på i alt kr. 68.000.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandører, som pr. 30. september 2021 udgør kr. 729.913, er der udstedt virksomhedspant på kr. 1.600.000 i selskabets varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Herudover er deposita, kr. 822.000, stillet til sikkerhed for leverandører.

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Danmark A/S, som pr. 30. september 2021 udgør kr. 0, er der udstedt virksomhedspant på kr. 1.000.00 i selskabets varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt driftsmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver pr. 30. september 2021 udgør:

Varebeholdninger, kr. 1.784.591

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, kr. 155.274

Driftsmateriel og inventar, kr. 934.470

Desposita kr. 822.000

### Lasse Dalsgaard Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-521068083630  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 20:36:21  
Underskrevet med NemID

### Lasse Dalsgaard Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-521068083630  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 20:36:21  
Underskrevet med NemID

### Rikard Krogsgaard Andersen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-225287489317  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 18:56:32  
Underskrevet med NemID

### Kristina Dalsgaard Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-602696643786  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 15:03:40  
Underskrevet med NemID

### Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 15:05:35  
Underskrevet med NemID

### Lasse Dalsgaard Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-521068083630  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 15:30:38  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).